[image: ]

Администрация городского поселения – город Эртиль
Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2024г. № 55
                    г. Эртиль

О  внесении изменений в  постановление
администрации городского поселения –
город Эртиль от 15.12.2017г. №550
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории городского поселения – город
Эртиль Эртильского муниципального района
Воронежской области 2018-2024 годы»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», государственной программой Воронежской области «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 31.08.2017г. №679 (в редакции от 16.03.2022г. №139),    администрация городского поселения – город Эртиль постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения – город Эртиль от 15.12.2017г. №550 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области 2018-2024 годы»:
0.  Приложение №62 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения-
город Эртиль                                                                           Д.П. Кулешов
                                                                                          Приложение №62
                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                     городского поселения – город Эртиль
                                                                                     от 21.02.2024г. № 55

Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
городского поселения город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству
в 2018-2024 годах

	№ п\п
	Перечень общественных территорий

	Количество территорий (шт.)
	           Год благоустройства, обозначенный в муниципальной программе

	1
	2
	 3
	4

	1
	г.Эртиль,  ул.Фридриха Энгельса, 6
	          1
	           2030

	2
	 г.Эртиль,  ул.Фридриха Энгельса, 13
	          1
	           2028

	3
	г.Эртиль,   ул.Фридриха Энгельса, 32А
	          1
	           2030

	4
	г.Эртиль,   ул.Плехановская, 9
	          1
	           2030

image1.png